

Nota van Inlichtingen

Betreft	Nota van Inlichtingen 3	Datum	12 augustus 2021
Van	IUC RVO	Referentie	IUC.202002086
Project	Cateringdienstverlening Raad voor de rechtspraak		

Het beantwoorden van vragen vindt plaats middels de Nota van Inlichtingen, welke integraal onderdeel wordt van het Beschrijvend document, aanbesteding Cateringdienstverlening ten behoeve van de Raad voor de rechtspraak.

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
1.	Vraagnr. 11 Nota van Inlichtingen d.d. 2-8-'21	Graag horen wij hoe de Rechtspraak de overname van de accountmanager voor zich ziet, gelet op de herverdeling van de percelen. Dit aangezien het een scenario kan zijn dat de dienstverlening door 3 verschillende partijen wordt overgenomen.
	Antwoord: De accountmanager hoeft niet overgenomen te worden en is daarom in de nieuwe aangepaste bijlage 14 uit het overzicht verwijderd. De nieuwe aangepaste bijlage 14 wordt gelijktijdig met deze Nota van Inlichtingen 3 gepubliceerd.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
2.	Vraagnr. 11 Nota van Inlichtingen d.d. 2-8-'21	Onder welke CAO/arbeidsvoorwaardenregeling valt de accountmanager wel?
	Antwoord: Zie het antwoord op vraag 1.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
3.	Vraagnr. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 Nota van Inlichtingen d.d. 2-8-'21	Deze vragen gaan over de personeelsbezetting van bijlage 14. Er zijn mutaties binnen dit document. Graag zouden we een nieuw document willen ontvangen met de nieuwe juiste informatie van het personeel.
	Antwoord: Zie het antwoord op vraag 1. In aanvulling op de nieuwe bijlage 14: er staat op dit moment een vacature open voor de rechtbank Leeuwarden voor 13,5 uur per week.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
4.	Vraagnr. 11 Nota van Inlichtingen d.d. 2-8-'21	Kunt u aangeven aan welk perceel u de accountmanager toebedeelt, dan wel hoe u bepaalt bij gunning welke winnende inschrijver de overnameverplichting voor deze medewerker heeft?
	Antwoord: Zie het antwoord op vraag 1.	

Vraagnr.	Verwijzing	Vraag
5.	Vraagnr. 66 Nota van Inlichtingen d.d. 2-8-'21	De over te nemen accountmanager werkt overkoepelend voor 15 locaties. De 15 locaties zijn nu verdeeld over 3 percelen. Als de percelen onderverdeeld worden tussen 3 cateraars, wie is dan verantwoordelijk om deze persoon over te nemen?
	Antwoord: Zie het antwoord op vraag 1.	